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ATITKTIES SERTIFIKATAS Nr. 110426
CERTIFICATE OF CONFORMITY

Data: 2011 04 26
Produktas/Product:
Rafinuotas, dezodoruotas rapsų aliejus / Rafined, deodorized rapeseed oil

Partijos Nr. / Part. Nr.
R1_76T1
Pirminė pakuotė / Primary packed:
autocisterna
Geriausias iki:/ Best before:
08. 2011
Aliejus tinkamas žmonių maistui / The goods are fit for human consumption

Rapsų aliejuje alergenų nėra / Rapeseed oil do not contain any allergens

Pagaminta iš genetiškai nemodifikuotų rapsų / Produced from genetically unmodified rape seeds

	PRODUKTO CHARAKTERISTIKA / PRODUCT OF SPECIFICATIONS

	Sudėtis / Composition
	Kiekis / Amount in, %
	Kilmės šalis / Country of origin

	Rafinuotas dezodoruotas rapsų aliejus, pagamintas iš genetiškai nemodifikuotų rapsų

Rafined deodorized rapeseed oil is manufactured of non-GMO seed only
	100
100
	Lenkija
Poland

	Atitinka / In accordance with
	LST 1959:2005 (CODEX-STAN 210, Amended 2003, 2005)

	100 mg maistingumas / 100 mg of product includes
	Tipiniai rodikliai / Typical values

	Baltymų, g/ Protein, g:
	0
	Konsisitencija: klampus skystis +20C°

Consistency: liquid viscous +20C°

	Angliavandenių, g/ Carbohydrate, g:
	0
	

	Riebalų, g/ Total fat, g:
	100
	Tankis, g/cm³/ Density, g/cm³: 0,914-0,920

	  sočiųjų rūgščių, g/ saturates, g:
	7
	Dūminimo laipsnis, C°/Smoke point, C°: 226 min±10C

	  mononesočiųjų rūgščių, g/ mono-unsaturates, g: 
	63
	Pliūpsnio temperatūra, C°/ Flash-point, C°:  298 min±10C°

	  polinesočiųjų rūgščių, g/ poly-unsaturates, g:
	30
	Atspindžio indeksas / Reflactive index: 1,465-1,467

	Energinė vertė, kJ/ Energy value, kJ:
	3700
	Kvapas, skonis: būdingas šios rūšies produktams

Odour, taste: specific for this products

	Energinė vertė, kcal/ Energy value, kcal:
	900
	

	Kokybės ir maisto saugos rodikliai / Quality and food safety parameter
	Reikšmė / Value
	Specifikacija / Specification
	Metodas / Method

	Peroksidų skaičius, mekv.O2/kg/ Perokside value, meq.O2/kg
	0,0
	Max 1,0
	ISO 3960

	Laisvosios riebalų rūgštys / Free fatty acid, %
	0,042
	Max 0,10
	ISO 660

	Colour Red, Lovibond 5 1/4”
	0,8
	Max 1,5
	AOCS Cc 13e-92

	Laikymo sąlygos / Conservation

	Aliejų sandėliuoti vėsioje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių vietoje

Oil keep in a cool, protected from direct sunlight place
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